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            ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - СЕВЛИЕВО 

 

 

ПРОТОКОЛ № 25 
 

Днес 18.10.2015 г., в 15:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинската 

избирателна комисия -  Севлиево,  назначена с Решение № 1889 -МИ /НР/04.09.2015 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 7 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Снежина Евгениева Дянкова 

Зам. - председател: Соня Борисова Семова 

Секретар: Сабие Яшарова Ходжева 

1. Петя Тодорова Троянова 

2. Радослав Гутев Колев 

3. Ивона Веселинова Колева 

4. Момчил Кънчев Минчев 

Налице е законоустановеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Заседанието се ръководи от Председателя на ОИК - град Севлиево. 

Председателят на комисията обяви следния дневен ред: 

1.Определяне на секции за гласуване на избиратели с увредено зрение или затруднения в 

придвижването и мерки, позволяващи им да се придвижват и да гласуват на изборите за общински 

съветници и кметове, както и за национален референдум на 25.10.2015 г. 

2.Приемане на график и утвърждаване на програма за обучението на членовете на 

секционните избирателни комисии за произвеждането на изборите за общински съветници и за 

кметове и национален референдум на 25.10.2015г. 

 

 Проектът за дневен ред беше подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК                          Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ОТСЪСТВА 

Маруся Красимирова Минчева ОТСЪСТВА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ОТСЪСТВА 

Галина Михайлова Иванова ОТСЪСТВА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

Дневният ред се прие от ОИК – Севлиево с мнозинство от 7 гласа „за". 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Приемане на график и утвърждаване на програма 

за обучението на членовете на секционните избирателни комисии за произвеждането на изборите за 

общински съветници и за кметове и национален референдум на 25.10.2015 г.  

Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ОТСЪСТВА 

Маруся Красимирова Минчева ОТСЪСТВА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 
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Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ОТСЪСТВА  

Галина Михайлова Иванова ОТСЪСТВА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 7 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 115-МИ/НР 

 

ОТНОСНО: Определяне на секции за гласуване на избиратели с увредено зрение или 

затруднения в придвижването и мерки, позволяващи им да се придвижват и да гласуват на изборите 

за общински съветници и кметове, както и за национален референдум на 25.10.2015г. 

На основание чл.10,  чл.87, ал.1,т.11 във връзка с чл.234  от Изборния кодекс, Решение №  

1549 - МИ от 27.08.2015 г. на ЦИК, ОИК - Севлиево 

Р Е Ш И : 

I. ОПРЕДЕЛЯ секции  на територията  община Севлиево за гласуване на избиратели с 

увредено зрение или затруднения в придвижването в сградите с повече от един етаж, в които има 

разположени секции и на втория етаж, както следва: 

  072900005 гр. Севлиево, Дом на културата „Мара Белчева“ – фоайе, ул. „Св. Княз Борис I“ № 20 

            II. ОБЯВЯВА следния телефон и адрес, на които избиратели със зрителни увреждания или 

затруднения в придвижването могат да правят заявки за помощ при придвижване до избирателните 

секции на 25.10.2015 година: 

Община Севлиево, адрес: гр. Севлиево , пл."Свобода" №1  на служебния вход на административната 

сграда или на тел.: 0675/30054 

На посочения телефон се приемат заявки за съдействие, като заявителят посочва: трите имена 

на избирателя, адреса от който трябва да бъде взет, № на секцията, в която ще гласува, ще ползва ли 

придружител и телефон за връзка. Извозването ще се извършва със специализиран автомобил на 

Община Севлиево. 

III. УКАЗВА на ВрИД Кмет на община Севлиево: 

1. Да предприеме мерки за осигуряване на достъпно място за паркиране на автомобилите пред 

сградите, в които се намират секции за гласуване на избиратели с увредено зрение или затруднения в 

придвижването и запазване на поне едно парко-място за общината на 25.10.2015 г.; 

2. Да осигури специализиран транспорт /поне едно МПС/ за инвалиди; 

4. Пред секцията по т.I се поставят табели, на които  се отбелязва и допълнителното им 

предназначение по начина,  указан в  Решение №  1497 - МИ от 25.06.2015 г. на ЦИК. 

         Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет страницата 

на комисията. 

         Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

Предложен бе проект за решение, относно: Приемане на график и утвърждаване на програма 

за обучението на членовете на секционните избирателни комисии за произвеждането на изборите за 

общински съветници и за кметове и национален референдум на 25.10.2015 г.  

Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ОТСЪСТВА 

Маруся Красимирова Минчева ОТСЪСТВА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

http://www.cik.bg/reshenie/?no=842&date=04.09.2014
http://www.cik.bg/reshenie/?no=842&date=04.09.2014
http://www.cik.bg/reshenie/?no=842&date=04.09.2014
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Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 

Галина Михайлова Иванова ОТСЪСТВА 

Ивона Веселинова Колева ОТСЪСТВА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 115-МИ/НР 

 

ОТНОСНО: Приемане на график и утвърждаване на програма за обучението на членовете на 

секционните избирателни комисии за произвеждането на изборите за общински съветници и за 

кметове и национален референдум на 25.10.2015 г.  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, т. 2, раздел IV „Нива на обучение" на 

Методически правила за дейността на Обучителното звено към ЦИК при произвеждането на 

изборите за общински съветници и за кметове и национален референдум на 25.10.2015г., утвърдени 

с Решение № 2523-МИ/НР от 08.10.2015 г.  на ЦИК,  ОИК – Севлиево 

 

РЕШИ: 

 

1. ПРИЕМА график за провеждане на обучение на членовете на секционни избирателни 

комисии в община Севлиево, както следва: 

- за СИК за избирателните секции от 072900031 до 072900072 /села/ от 10.00 часа, зала 300 в 

административната сграда на община Севлиево, пл. „Свобода“ №1; 

- за СИК за избирателните секции от 072900001 до 072900030 /град/ от 17.30 часа,зала 300 в 

административната сграда на община Севлиево, пл. „Свобода“ №1. 

2. УТВЪРЖДАВА следната програма за обучението на членовете на секционните 

избирателни комисии в община Севлиево: 

 Организация на работата на СИК – правомощия на СИК; вземане и оформяне на решения; 

разпределяне на функции между членовете на СИК; разглеждане на жалби и сигнали на 

избирателите; 

 

 Работа на СИК с избирателните списъци и изборни книжа – вписване на данни в 

избирателните списъци; дописване на избирателите в изборния ден; вземане и оформяне на 

решение на СИК при отказ за допускане на граждани до гласуване; 

 

 Получаване на изборни книжа и материали в предизборния ден и оборудване на изборното 

помещение – видове изборни книжа и материали; подписване на протоколи за приемане и 

предаване; оборудване на изборното помещение и кабините за гласуване; запечатване на 

помещението; 

 

 Изборен ден – начало и край на гласуването; действия на СИК при откриването на изборния 

ден; забрани при гласуването; нарушения на изборния процес; лица, които имат право да 

присъстват в изборния ден; подаване на информация за избирателната активност; 

взаимодействие с общинската администрация, ОИК и органите на Министерството на 

вътрешните работи; 

 

 Гласуване на избирателите в СИК и необходими документи за гласуване – гласуване на 

избиратели, вписани в избирателния списък; гласуване на граждани, имащи право да гласуват, 

но които не са вписани в избирателния списък; гласуване на лица, заети в произвеждането на 

изборите; гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднения в придвижването; 

http://www.cik.bg/reshenie/?no=926&date=13.09.2014
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гласуване с придружител; гласуване с удостоверение за гласуване на друго място; необходими 

документи за гласуване; 

 

 Гласуване в подвижна избирателна секция – получаване на книжата и маркиране на печата; 

гласуване; отпечатване и връщане на подвижната избирателна кутия в помещението на СИК; 

 

 Преброяване на гласовете – бюлетина за гласуване; действителен и недействителен глас; 

отваряне на избирателната кутия; подреждане на бюлетините; броене на гласове и 

преференции; лица, които имат право да присъстват в изборното помещение; 

 

 Вписване на данни в секционния протокол – вписване на данни в протокола преди отваряне на 

избирателната кутия; вписване на данни след отварянето на избирателната кутия и 

преброяването на гласовете; чернова за преференции; контроли; подписване; поправки и лица, 

които получават копия от протокола; 

 

 Опаковане на изборните книжа и материали и предаване на секционния протокол на ОИК – 

опаковане на изборните книжа и материали; транспортиране и предаване на изборните книжа 

на ОИК; действия на СИК в Изчислителния пункт на ОИК; 

 

 Специфики и различия при изборите за общински съветници и за кметове и за националния 

референдум; за специфики при произвеждането на втори тур за избор на кметове. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

 

 Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от председателя на ОИК – 

Севлиево. 

 

  Председател: 

         /Снежина Дянкова/ 

 

 

                       Секретар: 

         /Сабие Ходжева/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


